｝　、

／＼ノ

総第2366号
令和5年2月22日

新発田市議会議長　若　月　　学　様

新発田市長　二階堂 馨藤、

議案の訂正について

　市議会2月定例会の予算議案について、下記のとおり訂正くださるようお願いい

たします。

記

1　訂正する議案及び頁

　議第110号「令和5年度新発田市下水道事業会計予算」議案の188頁

2　訂正する箇所

　　「3　給料及び手当の状況」の「（3）級別職員数」の表中、　「区分」　「令和

　4年1．月1日現在」の欄、「事務・技術職」　「級」の5段日のうち、下記のと

　おり（下線部）

訂正箇所

誤
級 職員数（人）

　　11

構成比（％）

47．8

正
4

級

級

職員数（人）

　　11

構成比（％）

47．8